atitinkančias  Paslaugas  ir  už  faktiškai  suteiktas  Paslaugas  atsiskaityti  su  Teikėju Sutarties 
nustatyta tvarka.
2. Sutarties vertė/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Pradinės Sutarties vertė be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) – 29 725,26  EUR 
(dvidešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt penki eurai ir dvidešimt šeši ct).
PVM  (21%)  sudaro  6  242,31  Eur  (šešis  tūkstančius  du  šimtus  keturiasdešimt  du  eurus  ir 
trisdešimt vieną ct.). 
Pradinės Sutarties vertė su PVM – 35 967,57 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai 
šešiasdešimt septyni eurai ir penkiasdešimt septyni ct).
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 
2.3.  Maksimalūs  paslaugų  įkainiai  pateikti Sutarties  2  priede  „Paslaugų  įkainiai“  (toliau  – 
Sutarties 2 priedas).  Į paslaugų įkainį turi būti įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai susiję su

[...]

laiką  bei  kompensuoti  Pirkėjo patirtus  nuostolius  (jeigu  tokie  buvo)  bei  atlyginti  Teikėjo 
darbuotojų padarytą žalą Pirkėjo turtui.
8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas 
8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma  1 486,26 EUR   
(vienas tūkstantis keturi šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai ir dvidešimt šeši ct.) (5 (penki) proc. nuo 
pradinės Sutarties vertės be PVM). 
8.2.  Banko  garantijos  ar  draudimo  bendrovės  laidavimo  rašto  galiojimo  terminas  turi  būti  ne 
trumpesnis  kaip  38  mėnesiai  nuo  Sutarties  įsigaliojimo  dienos.

[...]

Turi  būti  nuostata,  kad  šio  rašto  turinys  turi  pirmenybę  prieš  visus  kitus 
laiduotojo/garanto dokumentus.
9. Kitos sąlygos
9.1. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.2 ir 5.3 punktuose nurodytais atvejais, Šalių iš anksto 
sutartų  minimalių  nuostolių  dydis  yra  4  458,79  Eur (keturi  tūkstančiai  keturi  šimtai 
penkiasdešimt aštuoni eurai ir septyniasdešimt devyni ct.) (15 (penkiolika) procentų nuo Sutarties 
specialiosios dalies 2.1 punkte nurodytos pradinės Sutarties vertės be PVM).
9.2.  Sutarties  bendrosios  dalies  11.1.  papunktyje  nurodytų  Šalių  iš  anksto  sutartų  minimalių

[...]

nuostolių dydis yra - 0,2 procentų  nuo paslaugų, kurias vėluojama suteikti ir kurių trūkumai 
neištaisyti kainos be PVM už kiekvieną uždelstą dieną.
9.3.  Sutarties  bendrosios  dalies  11.2.  papunktyje  nurodytų  Šalių  iš  anksto  sutartų  minimalių 
nuostolių dydis yra  1 486,26 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai ir 

dvidešimt šeši ct.) (5 (penki) procentai  nuo pradinės Sutarties vertės be PVM.)
9.4. Sutarties bendrosios dalies 11.3. punkte numatytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių 
dydis – 5 (penki)  procentai  nuo nesuteiktų paslaugų arba paslaugų,  kurios buvo suteiktos su